
De AUDITCOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 30 mei 2023   inzake 
Vasstellen Kadernota 2024    ;

b e s l u i t :

De auditcommissie bespreekt de kadernota en het proces met de controller en accountant en geeft 
een aantal wensen mee, die de controller zegt uit te werken in de volgende kadernota én die de 
auditcommissie vat in haar conclusie (advies) voor de gemeenteraad van 20 juni.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 6 juni 2023.

Besluitnummer 2023-0075328


